ПРИКАЗ

 19 сентября 2024 г. г. Ижевск 192/08-24

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский

колледж» на 2024 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 26.02.2024 г. (протокол №

3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «19» сентября 2024г., №7

 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 19.09.2024 на  места по договорам об

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности/профессии 09.02.07   Информационные системы и программирование с присвоением

квалификации «Разработчик веб и мультимедийных приложений» по Очно-заочной форме обучении

лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы

соответствующих документов, а также из числа лиц подтвердивших свое согласие на зачисление

посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению 1 к настоящему приказу на базе основного

общего образования.

    2. Установить срок обучения в колледже – 4 года 6 месяцев

    3. Группу обозначить ЭдИС-241/21

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии.

 Директор     В.В. Новикова

"Приложение 1 к приказу МВЕК

от 19 сентября 2024 г. № 192/08-24"

 № Ф.И.О. Средний балл

 1 Акишев Артур Денисович 3,45

 2 Акулов Данил Максимович 3,53

 3 Анисимова Вероника Павловна 4,00

 4 Асамбаев Александр Владимирович 3,36

 5 Багдасарян Сурен Ларикович 4,16

 6 Белоусов Роман Сергеевич 5,00

 7 Беспалов Никита Александрович 3,95

 8 Бехтерев Максим Дмитриевич 3,90

 9 Богданова Валерия Сергеевна 4,10

 10 Бондарь Никита Андреевич 3,57

 11 Ботирова Ойдинабону Кодир кызы 4,81

 12 Брызгалов Ярослав Андреевич 4,22

 13 Вараксин Вадим Евгеньевич 3,52

 14 Вишневская Дарья Оксановна 3,76

 15 Гвоздева Алина Витальевна 4,06

 16 Герасимова Дарья Алексеевна 4,20

 17 Геша Артём Алексеевич 3,63

 18 Горбушин Даниил Дмитриевич 3,10

 19 Горшанов Илья Васильевич 3,95

 20 Гребенщиков Даниил Дмитриевич 3,60

 21 Гришанов Илья Александрович 3,65

 22 Грошев Станислав Романович 3,39

 23 Заргарян Артём Врежикович 3,91

 24 Заузолков Никита Александрович 3,07

 25 Зубков Милен Олегович 3,50

 26 Ибрагимов Тимур Русланович 3,47

 27 Измайлов Кирилл Николаевич 4,28

 28 Ильин Кирилл Анатольевич 3,70

 29 Калентьев Ярослав Александрович 3,56

 30 Карандашов Тимофей Анатольевич 3,53

 31 Карачев Владимир Николаевич 3,72

 32 Каримов Ильгиз Булатович 4,70

 33 Коваленко Ариандр Александрович 4,32

 34 Кодолов Никита Алексеевич 3,20

 35 Константинова Мария Викторовна 4,30

 36 Копылов Евгений Викторович 3,00

 37 Корепанов Максим Сергеевич 3,61

 38 Коровина Эльвира Андреевна 4,38

 39 Кузнецова Ксения Денисовна 3,88

 40 Куликов Денис Витальевич 3,45

 41 Кулицкая Александра Александровна 3,75

 42 Локтионова Софья Андреевна 3,30

 43 Лопатченко Ксения Андреевна 4,10

 44 Макарова Ирина Эдуардовна 4,50

 45 Мальшаков Алексей Сергеевич 3,39

 46 Марющенко Артём Вячеславович 4,45

 47 Михайловский Игорь Борисович 3,63

 48 Михальченко Климентий 4,20

 49 Мошкин Никита Максимович 5,00

 50 Набиева Карина Михайловна 3,68

 51 Нетелев Данил Иванович 3,38

 52 Нуриева Шаргия Сакитовна 4,90

 53 Нюкало Максим Любомирович 3,88

 54 Окунева Мария Михайловна 4,58

 55 Ольховик Артём Александрович 3,89

 56 Осколков Олег Павлович 3,12

 57 Пакина Вероника Алексеевна 5,00

 58 Панкович Данил Егорович 3,42

 59 Поляков Сергей Дмитриевич 3,00

 60 Попов Артём Сергеевич 3,78

 61 Попова Алиса Игоревна 3,90

 62 Рафикова Амина Станиславовна 3,21

 63 Рекунов Данил Евгеньевич 3,94

 64 Рогозина Полина Алексеевна 4,23

 65 Санников Захар Дмитриевич 3,55

 66 Севергин Данил Андреевич 4,55

 67 Сергеева Анастасия Вячеславовна 4,05

 68 Сидорочкина Анжелика Валериевна 3,95

 69 Сиразов Линар Альфредович 3,18

 70 Смирнов Михаил Дмитриевич 4,00

 71 Собина Кристина Максимовна 4,52

 72 Соколков Владимир Владимирович 3,77

 73 Спивак Станислав Алексеевич 3,26

 74 Ташпулатов Роман Рашидович 4,25

 75 Толмачев Владислав Андреевич 4,26

 76 Тоушкин Егор Анатольевич 3,00

 77 Трубаева Алиана Сергеевна 4,53

 78 Федоров Николай Александрович 3,30

 79 Федорова Анастасия Денисовна 4,70

 80 Филиппов Даниил Алексеевич 3,28

 81 Фоменко Вадим Сергеевич 4,95

 82 Цвенгер Станислав Денисович 4,06

 83 Чирикова Анна Сергеевна 5,00

 84 Чупраков Никита Сергеевич 3,06

 85 Шаропов Жавохир Тохир угли 4,30

 86 Шейх Амир Ахмедович 3,00

 87 Шибин Константин Станиславович 3,81

 Директор     В.В. Новикова

		2024-09-24T16:30:00+0400
	МВЕК